

# **Bille Art & Living IVS**

Langeliniekaej 48, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 64 51 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

---

Per Bille Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bille Art & Living IVS Langeliniekaej 48 2100 København Ø  CVR-nr.: 37 64 51 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bille Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fiordland IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som følge af COVID-19, er selskabets aktivitet og likviditet efter balancedagen væsentligt påvirket i negativ retning, hvilket har skabt væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften det kommende år. Indhaveren har tilkendegivet at tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet opstår. Ledelsen forventer, at selskabets drift igen vil være positiv i 2021, hvor det forventes at rejselysten vender tilbage hos krydstogtskibenes kunder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.055</b>	<b>195.454</b>
Andre finansielle indtægter	13.152	3.064
Øvrige finansielle omkostninger	-3.319	-535
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.888</b>	<b>197.983</b>
Skat af årets resultat	-34.782	-43.648
<b>Årets resultat</b>	<b>121.106</b>	<b>154.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	164.143
Overføres til overført resultat	121.106	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.106</b>	<b>154.335</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>148.237</u>	<u>183.390</u>
Varebeholdninger i alt	<u>148.237</u>	<u>183.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.268	4.753
Andre tilgodehavender	0	15
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>218.933</u>	<u>101.872</u>
Tilgodehavender i alt	<u>222.201</u>	<u>106.640</u>
Likvide beholdninger	<u>39.142</u>	<u>31.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.580</u></b>	<b><u>321.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>434.580</u></b>	<b><u>346.770</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført resultat	121.238	133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	164.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>171.238</b>	<b>214.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.710	30.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.988	9.755
Selskabsskat	0	43.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.782	0
Anden gæld	101.862	48.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.342	132.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.342</b>	<b>132.494</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>434.580</b>	<b>346.770</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	132	164.143	214.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-164.143	-164.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	121.106	0	121.106
	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>121.238</b>	<b>0</b>	<b>171.238</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af COVID-19, er selskabets aktivitet og likviditet efter balancedagen væsentligt påvirket i negativ retning, hvilket har skabt væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften det kommende år. Indhaveren har tilkendegivet at tilføre den nødvendige likviditet, i takt med at behovet opstår. Ledelsen forventer, at selskabets drift igen vil være positiv i 2021, hvor det forventes at rejselysten vender tilbage hos krydstogtskibenes kunder.

### 2. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	103.872	218.933
